



Marjorie Lao föreslås till MTG:s styrelse

STOCKHOLM, 16 april 2020 kl. 17.44 CEST — Modern Times Group MTG AB (publ) ("MTG") meddelar idag att valberedningen föreslår att Marjorie Lao väljs till ny styrelseledamot av årsstämman i maj 2020. Valberedningen förslår vidare omval av samtliga nuvarande styrelseledamöter, förutom Donata Hopfen som avböjt omval, samt omval av David Chance som styrelsens ordförande.

Marjorie Lao var fram till mars 2020 CFO på LEGO Group, det danska leksaksföretaget med produkter som säljs i mer än 140 länder världen över, där hon drev bolagets globala verksamhet med ett brett ansvar som spände över samtliga områden för en traditionell CFO men hade även ansvar för juridik, relationer med offentliga institutioner och aktörer (*public affairs*), samt frågor om ansvar för miljö och sociala förhållanden. Innan Marjorie började på LEGO Group 2014, var hon CFO på Tandberg ASA, ett bolag noterat på Oslo Börs, innan bolaget köptes ut från börsen av Cisco. Hon har även haft seniora befattningar med ansvar för finansiella frågor, strategi och affärsutveckling på Cisco, McKinsey och Procter & Gamble. Hon är för närvarande styrelseledamot i Logitech International, en av världens ledande tillverkare av tillbehör till persondatorer och andra digitala produkter.

Joachim Spetz, valberedningens ordförande, kommenterade: "Valberedningen är nöjd med att föreslå Marjorie Lao som ny styrelseledamot i MTG. Marjorie Lao kommer tillföra tjugo års erfarenhet av internationella chefsbefattningar med ansvar för finansfrågor från konsument- och tekniksektorerna. Marjorie kommer att ansluta som medlem i MTG-styrelsens revisionsutskott, och kommer att bidra till styrelsens diskussioner kring investeringsfrågor och vara ett stort stöd för MTGs team när det accelererar den globala utvecklingen och expansionen av sin snabbväxande, nydanande underhållningsverksamhet."

Valberedningen består av Joachim Spetz, utsedd av Swedbank Robur Fonder, Erik Durhan, utsedd av Nordea Fonder, David Marcus, utsedd av Evermore Global Advisers, LLC samt styrelsens ordförande David Chance. Valberedningens fullständiga förslag presenteras i kallelsen till MTGs årsstämma som hålls den 18 maj 2020.

För mer information:

Lars Torstensson, EVP Communications & Investor Relations
Direkt: +46 (0)702-734 879, [lars.torstensson \(at\) mtg.com](mailto:lars.torstensson@mtg.com)

Oliver Carrà, Public Relations Director
Direkt: +46 70 464 44 44, [oliver.carra \(at\) mtg.com](mailto:oliver.carra@mtg.com)

Nå oss: communications@mtg.com
Högupplösta pressbilder för medier: [Flickr](#)
Följ oss: mtg.com / [Twitter](#) / [LinkedIn](#)

Om MTG

MTG (Modern Times Group MTG AB (publ.)) är ett strategiskt operationellt investeringsbolag inom esport- och spelunderhållning. Vi har vårt ursprung i Sverige och våra aktier är noterade på Nasdaq Stockholm ('MTGA' och 'MTGB').